
UCHWAŁA NR 193 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

     z dnia 03 stycznia 2008 roku           
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                         
w Wągrowcu do przyjęcia do ewidencji środków trwałych nakładów 
poniesionych przez Gminę Mieścisko na realizację dwóch zadań przy 
drogach powiatowych  
 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Upoważnić Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do przyjęcia do 
ewidencji środków trwałych nakładów poniesionych przez Gminę Mieścisko na realizację 
dwóch zadań przy drogach powiatowych zrealizowanych na podstawie porozumienia 
zawartego 8 lipca 2005 roku pomiędzy Powiatem Wągrowieckim i Gminą Mieścisko: 
 

a) przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Mieścinko - Żabiczyn nr 32342                  
o wartości 27.787,99 zł, 

b) przebudowa dwóch zatok autobusowych w miejscowości Popowo Kościelne przy 
drodze powiatowej nr 32308 Ruda-Roszkowo o wartości 19.170,9 zł.  

 
 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           Starosta Wągrowiecki 
 

                                                            _______________________________ 
                                                         /Michał Piechocki/ 

 
 
 

                                                          Wicestarosta 
 

                                                          _____________________________ 
                                                          /Tomasz Kranc/ 

 
 
 

Andrzej Bielecki _______________________ 
 

Wiesław Ewertowski _____________________ 
 

Andrzej Wieczorek _______________________ 
 
 

 


